
Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

Auto – moto

* Prodám Ford Escort 1,6 r. v. 1998,
mod. metalíza, STK 9/2015, najeto
157 tis km, palivo – benzin, ALU
disky a sada zimních pneu na dis-
cích, střešní nosiče, TZ, nebouráno,
garážováno. Cena 15 000 Kč. Tel.:
604 210 902.
* Prodám 4 starší pneu zn.BARUM,
roz.: 165/70 R14. Velmi dobrý stav.
Cena celkem 2 000 Kč. Tel.:
733 627 396, 733 627 397.
* Prodám přívěsný vozík tov. výroby
AGADOS, garážovaný, zánovní stav,
roz.: 1,8x1,1x0,4 m. PC 12 000 Kč,
nyní 8 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím 2 ks zimních pneu 165/70
R13. Tel.: 603 871 362.
* Prodám sadu kol, zimní pneu
zn.GOOD-YEAR, roz.: 185/65 R14,
4 šrouby, cena 4 000 Kč. Tel.:
775 625 296.
* Prodám FORD FUSION 1.4, ben-
zin, r. v. 2007, 1. majitel, prav. servi-
sovaný, nehavarovaný, garážovaný.
Tel.: 603 933 286.
* Prodám levně JAWU 20 bez dokla-
du v rozdělaném stavu, kompletní
k renovaci. Tel.: 606 106 378.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
96 kW sedan, stříbrná metalíza,
r.v.10/2003, ABS, centrál. zamyká-
ní, el. okna, el. zrcátka vyhřívaná,
esp. imobilizér, sada letních i zim-
ních kol, tempomat, aut. klima, mul-
tifunkční volant, 4x airbag, orig.
autorádio, najeto 196 tis. km, cena
95 000 Kč. Dovoz Francie. Spoleh-
livé auto, nutno vidět. Tel.:
736 719 835.
* Prodám VW TOURAN 2.0 TDi,
7místný, r.v.2004, najeto 217 tis.km,
cena dohodou. Tel.: 604 863 437.
* Prodám zimní pneu Pirelli 195 x
65 x 15. Cena 4 ks 2 000 Kč. Tel.:
602 970 502.
* Prodám 4 ks zimních pneu
175/70/R13, hloubka dezénu 7 mm
s disky plech. na Ford
5JX13CH/ET41, rozteč 108 mm.
Tel.: 607 809 527.
* Prodám ALU disky zn. RONALL
7Jx16 H2 ET 45, rozteč 4x100. 
Cena k jednání 4 000 Kč. Tel.:
721 236 489.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hotově.
773 585 290.
* Koupím stavební pozemek, zahra-
du vhodnou ke stavbě rodinného
domu, nebo rodinný dům ke kom-
pletní rekonstrukci ve Slavkově
u Brna. Platba hotově! Tel.:
605 151 548.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
cena kolem 1 100 000 Kč. Tel.:
728 901 841.
* Koupím RD se zahrádkou v okolí

Vyškov-Dědice
NOVĚ OTEVŘENO

Vstup od 18 let
Hudba 80.–90. let
Pá–So 20–04 hod.

Svoz po Vyškově ZADARMO
(20–01 hod.)

Tel.: 777 805 102

Byty – nemovitosti

Vyškova i k opravám. Tel.:
739 883 118.
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Zavedená elektřina. Kra-
jová. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovicích
s balkonem. Tel.: 736 446 862.
* Prodám DB 2+1, 3. p., s lodžií na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Tel.:
774 414 899.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyškově,
4. p., bez výtahu, zděný, zateplený,
ne RK. Cena dohodou. Tel.:
721 024 882.
* Prodám pozemek pro stavbu RD
v obci Kučerov. Roz. 1500 m2, nebo
asi 800 m2. Cena 210 Kč/m2. Tel.:
774 327 974 večer.
* Prodám garáž na ul. Sochorova ve
Vyškově. Tel.: 607 936 659.
* Koupím RD ve Slavkově u Brna.
Tel.: 776 039 160. Bez RK.
* Prodám garáž s elektřinou na ul.
Sochorova ve Vyškově. Volná ihned.
Tel.: 732 736 066, 605 977 532.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově, nej-
lépe Hraničky, Puškinova nebo
Osvobození. Tel.: 603 796 134.
* Koupíme cihlový byt min. 3+kk
a větší s balkonem nebo terasou
nebo RD, nejlépe novostavbu do stá-
ří 15 let ve Vyškově (možno i okolí
směrem na Brno), nejsme RK tel. č.:
731 119 495.
* Koupím garáž v Rousínově, V Síd-
lišti. Tel.: 723 081 191.
* Prodám starší RD v Nesovicích.
Dům je před rekonstrukcí. Velká
zahrada, garáž, topení na tuhá pali-
va. Tel.: 605 053 638.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Dům je po revita-
lizaci. Byt je v původním stavu. Tel.:
604 896 014, 777 361 253.
* Prodám zděnou garáž ve Vyškově
u Jandovky s elektřinou, více na tel.:
775 053 645.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově. Tel.: 731 955 283.
* Koupím zděnou garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 367 445.
* Koupím pozemek do 500 m2 ve
Vyškově na stavbu RD. Tel.:
606 175 137.
* Prodám krb. kamna Hass+Sohn,
7 kW, velmi pěkná za 5 000 Kč. Tel.:
702 573 987.

* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 723 081 191.
* Hledám pronájem bytu v Bučovi-
cích 1+1 nebo 2+1 do 7 000 Kč. Tel.:
731 036 238.
* Mladá rodina se 2 dětmi hledá
pronájem nejlépe RD 3+1 nebo
3+KK ve Vyškově. Tel.: 773 049 369.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2, v Bučo-
vicích na ulici Slavkovská. Byt je
po kompletní rekonstrukci. Mož-
nost parkování ve dvoře a užívání
zahrady. Nájem 7 600 Kč (včetně
inkasa). Byt je nekuřácký. Tel.: 775
117 664.
* Pronajmu byt 1+KK, 39 m2,
3. p. v Ivanovicích na Hané. Nájem
vč. inkasa 5 700 Kč. Pouze důchod-
cům či pracujícím. Volný ihned, bez
kauce. Tel.: 728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Volat po 17. hod.
na tel.: 608 149 009.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova, volná od 1. 11. 2014.
Cena dohodou. Tel.: 603 947 995.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2, v Bučo-
vicích na ulici Slavkovská. Byt je
po kompletní rekonstrukci. Mož-
nost parkování ve dvoře a užívání
zahrady. Nájem 7 600 Kč vč. inkasa.
Byt je nekuřácký. Tel.: 775 117 664.
* Pronajmu nezařízený byt 2+1
v Bučovicích-Padělky. Cena 8 200
Kč/měs. vč. inkasa. Tel.: 602 788 856.
* Pronajmu kompletně zařízený byt
2+1 v Rousínově, V Sídlišti 29, cca
od listopadu. Nájem 7 000 Kč +
inkaso. Dlouhodobě, jen vážnému
zájemci. Tel.: 605 105 337.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 702 472 174.
*  Pronajmu byt 2+KK blízko centra
v Bučovicích. Cena 5 000 Kč +inka-
so. Info na tel.: 606 750 419.
* Pronajmu dlouhodobě garáž, ve
Vyškově, ul. Pivovarská, tel.:
+421 917 860 600. 
* Pronajmu byt 1+1 v RD 5 min. od
centra Vyškova. Tel.: 608 735 209.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.

Pronájmy
Obec Vážany nabízí k pronájmu nebytové
prostory za účelem provozování hostinské
činnosti. Tyto prostory budou k dispozici 
cca od 10. ledna 2015. Zájemci 
mohou zasílat písemné žádosti o pronájem
poštou na adresu: Obec Vážany, Vážany 95,
682 01 Vyškov nebo elektronicky na e-mail:
starosta.vazany@seznam.cz
Bližší informace 
na tel. číslech 517 361 155 nebo 777 110 406.

Nabízíme pronájem kancelářských
prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.

zařízení), Vyškov, Palánek (budova
Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.

Tel.: 777 863 929

Cena 4 500 Kč + inkaso. Ne RK. Tel.:
604 163 167.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Sochorova ve Vyškově. Rozvod
elektřiny, po celkové rekonstrukci.
Volná od 1. 11. 2014, tel.:
608 734 790.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 730 890 965.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 606 137 068.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel.: 608 149 009,
po 17. hod.
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích
U Škol. Cena 6 900 Kč vč. inkasa,
pouze dlouhodobě. Tel.: 723 656 791.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově, nejlépe sídl. Osvo-
bození nebo ul. Puškinova, popř.
Hraničky. Tel.: 603 821 773.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v centru Bučovic, velmi pěkný,
1. posch., cihla, nízké náklady,
samostatný plyn. kotel. Cena
5 500 Kč + inkaso. Tel.: 606 648 305.
* Pronajmu byt 1+1 v RD 5 min. od
centra Vyškova. Tel.: 608 735 209.
* Pronajmu RD nájemné 5 000 Kč
+ inkaso v Topolanech. Tel.:
734 550 898.

* Prodám můj česnek ozimý, fialový,
velké stroužky, sadba, cena 120
Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám celé ořechy, asi 100 kg,
nejlépe vše najednou. Tel.:
604 673 818.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg
a česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Přenechám hnůj. Tel.: 739 428 356.
* Prodám krmnou řepu, větší množ-
ství, cena dohodou. Tel.: 604 521 354.
* Prodám chvojí: jedle, borovice,
atd., teď i později. Tel.: 773 933 605.
* Prodám konferenční stůl, pevný,
rozkládací, dýha mahagon, roz.:
110x70 cm, po rozložení 160x70 cm.
PC 4 000 Kč, nyní 2 000 Kč. Foto
pošlu. Tel.: 721 575 799.
* Prodám šrotovník dom. výroby za
1 200 Kč, kotel  BRUTAR za 700 Kč
a kotel normální na zabijačku za
500 Kč. Tel.: 728 071 145.
* Prodám noční stolek s vysouvacím
stolkem nad polohov. postel za
1 500 Kč. Vlastní odvoz, tel.:
608 506 402.
* Prodám letošní celé vlašské oře-
chy. Cena 60 Kč/kg. Tel.:
604 640 447.
* Prodám levně ještě nevybalenou
infra saunu, typ Grenada, pro 2 oso-
by. Tel.: 603 594 573.
* Prodám levně dřevěné židle, dřev.
okna, šatní skříň a postel-korpus.
Tel.: 725 375 100.
* Prodám kamna CLUB na tuhá
paliva, plastové sudy s víkem (50 l)
a konzumní brambory za 4 Kč/kg.
Tel.: 774 282 394.
* Prodám vyloupaná, tříděná jádra
vl. ořechů. Cena 130 Kč/kg. Tel.:
722 039 243.
* Prodám smaltovaný pařák na
brambory, 65 l za 1 300 Kč, starší
TV SAMSUNG, průměr 70 cm za
700 Kč a skříňový šicí stroj MINER-
VA za 900 Kč. Tel.: 775 669 174.
* Prodám foto manželů Benešových
(prezident), roz.: 30x23 cm, krejčov-
ské nůžky, 2 kusy, zn.Solingen, dél-
ka ostří 25 a 23 cm a šicí stroj
PFAFF. Tel.: 702 669 512.
* Prodám starší dětskou dřevěnou
postýlku vč. matrace, roz.:
120x60 cm. Cena 500 Kč. Tel.:
604 675 551.
* Prodám nový nepoužitý indukční
vařič. Cena dohodou. Tel.:
775 406 136.
* Prodám kombinovaný sporák
zn. BEKO s el. zapalováním, málo
používaný za 1 500 Kč ve Vyškově.
Tel.: 776 583 601 po 17. hod.
* Prodám plynový kotel Viadrus
G25, plně funkční v dobrém stavu.
Cena 4 000 Kč. Tel.: 606 648 305.
* Prodám větší množství míčků na
st. tenis (rozměr 38 a 40), pálky
a potahy. Levně. Tel.: 736 619 403.
* Prodám kuchyňskou linku, prač-
ku, ledničku, šatní skříň (3+2 pole).
Nemojany. Tel.: 725 375 100.
* Prodám kočárek ABC design,
dvojkombinace, bez autosedačky,
barva černozlatá, cena 2 700 Kč.
Tel.: 606 794 620.
* Prodám golfový kočár CHICCO,
barva modrošedá, cena 1 000 Kč.
Tel.: 606 794 620.
* Prodám přebytečné dříví na tope-
ní. Tel.: 734 550 898.
* Prodám ledničku Amica, velmi
dobrý stav, funkční, cena 2 500 Kč
a tahový trombon s pouzdrem, stav
velmi dobrý, použitelný k okamži-
tému hraní, cena 990 Kč. Tel.:
723 966 803.
* Prodám urnový hrob ve Vyškově-
Dědicích. Cena 2 000 Kč + 1 000 Kč
za náhrobek. Tel.: 605 153 482.

Prodej
Prodám palivové dříví měkké i tvrdé.

Dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r.1960, porcelán, lustry,
knihy, hračky, obrazy, medaile a vše
z 1. a 2. svět. války. Přijedu, platba
hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo, vázy lité
i lisované z 50.-70. let, filmové pla-
káty z kin a koupím staré trámy
z bouračky. Přijedu, tel.:
777 032 904.
* Koupím odznaky, medaile, zápal-
kové nálepky,  krabičky, mince tele-
fonní karty. Tel.: 607 702 994.
* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r.1950, bytové doplňky, lust-
ry, lampy, hodinky, hodiny i půdní
veteš.  Platí stále. Tel.: 602 953 842.
*  Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Ořechy loupané koupím – přijedu
si. Tel.: 732 970 942.
* Koupím za dobrou cenu ke králí-
kům keramické misky na krmivo.
Tel.: 777 020 661.
* Koupím knihy, týkající se Lídy
Baarové. Tel.: 721 374 252.
* Koupím biotronovou lampu od
fy.Zepter. Za komplet. balení vč. fil-
trů nabízím 2 500 Kč. Za lampu bez
filtrů vč. stojanu 2 000 Kč a za lam-
pu bez stojanu 1 500 Kč. Za stojan
v krabici 500 Kč. Klidně SMS, ozvu
se. Tel.: 723 732 623.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím vysavač listí a čtečku
knih. Tel.: 736 144 805.
* Koupím ledničku levně. Tel.:
734 728 827.
* Koupím jablka na moštování – cca
75kg, děkuji. Tel.: 737 141 256. 
* Sháním levně zárubeň šíře 90. Tel.:
778 483 888.

* Pro duchovně zaměřené web:
THE-AGE-SIXTH.BLOGSPOT.CZ

Různé

PŮJČKY-ÚVĚRY RYCHLE A JEDNODUŠE
www.jednoduchapujcka.eu

Tel.: 722 968 767 Zprostř. více věřitelů

MOKRÁ PEDIKÚRA u vás doma.
Navíc REFLEXNÍ MASÁŽ plosky

nohou. Volejte 721 162 639

Půjčky pro všechny
do 48 hodin.
1 – 50 000 Kč

Tel.: 775 421 313

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
cena 120 Kč/kg

v areálu Agros Dědice, ul. Jízdárenská, hala
vpravo nahoře, vždy v úterý a ve čtvrtek 
od 13 do 14 hod., a také na prodejně –

bistro Gryc, Dědická 68 Vyškov, v pracovní dny
od 10 do15 hod. (v PO jen od 12 do 15 hod.),

nebo po domluvě na tel.: 608 467 656.

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.
Úspěšně pomáhám lidem, aby

mohli začít
NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.

Kancelář Vyškov: 777 864 844

Čištění koberců a sedaček.
Tel.: 608 750 495

Výuka izraelské sebeobrany
pro ženy i muže ve Vyškově.

Vhodné pro začátečníky
různého věku.

Info: www.kravmagavyskov.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

Koupě

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

* Žena, 53/161, SŠ, štíhlá, ml. vzhle-
du, nekuřačka, sportovně založená,
ráda pozná milého muže k vážnému
seznámení.
E-mail: aponka2@seznam.cz
* Rozvedený muž, 53/185, hledá
vyšší nekuřačku pro krásný  a har-
monický vztah. Prosím jen vážně.
Tel.: 723 092 030.
* Žena, 56 let, hledá hodného
a nezadaného muže s autem do 68
let na trvalý vztah. Nevadí mi inva-
lidní důchodce. Volejte a pište jen
vážní zájemci. Tel.: 774 867 836.

* Zdravotní sestra s delší praxí hle-
dá místo na ranní směnu. Tel.:
608 209 977.

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

PO– PÁ 10–17 hod. SO po tel. domluvě
Vyškov, Křečkovská 95

František Vild • Tel.: 517 342 468

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

Cukrárna ADEX v OD Moravan Vyškov
přijímá objednávky na Vánoce

do 1. 12. 2014.
Tel.: 517 347 129, 778 532 022
http://cukrarna-adex.vyrobce.cz

Seznámení

Zaměstnání

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Přijmeme na HPP i jako brigádně 
PRODAVAČE DO ŘEZNICTVÍ.
Podmínka ŘP sk. B., 10–15 tisíc/měsíc.

Vhodné i pro absolventy.
Kontakt: D-MASO, s. r. o.,

776 211 467, d-maso@email.cz

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezi-
národní autodopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časo-
vou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Před 14 dny bylo ve Vyškově
uAquaparku  nalezeno kotě asi půl-
roční. Kdo ho postrádá, ať zavolá
na tel.: 605 378 753.
* Nabízím do dobrých rukou půl-
roční nalezenou kočičku. Je vhodná
do bytu i domku. Je  nyní již  vyka-
strovaná, očkovaná, odčervená. Tel.:
776 307 445.
* Daruji koťata,
pavellauryn88@gmail.com,
722 786 540.
* Prodám králíky ke konzumaci
i chovu. Tel.: 775 523 991.
* Prodám čistokrevnou černou fenu
NO bez PP, stáří 3,5 měsíce. Tel.:
604 418 402, Vyškov.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám králíky na chov i k užitku.
Cena 250 Kč. Tel.: 739 428 356.

Zvířectvo

Přijmeme 
BRIGÁDNÍKY DO POHOSTINSTVÍ. 

Tel.: 608 675 870

Přijmu asistenta/ku 
do kanceláře.

Tel.: 774 161 908

Bezpečnostní agentura přijme zaměstnance
na pozici vrátný ve Vyškově na HPP.
Podmínkou čistý rejstřík. Certifikát a praxe
výhodou. Vhodné i pro osoby s ČID. Písemně
na e-mail: petr.matousek@sipadan.cz nebo
volat Po–Pá 9.00 až 14.00 hod na tel.:
548 211 421.

Přijmeme PRODAVAČKU
nejlépe s praxí na brigádu 

do prodejny bižuterie 
v areálu Tesco Vyškov.

Vhodné pro důchodkyně 
nebo ženy na MD.

Nástup možný ihned.
Bližší informace 

denně do 16 hod. 
na tel.: 602 55 65 77

Fiat Auto Krčma přijme 
do hlavního pracovního poměru

AUTOMECHANIKA.
Požadavky: 

vyučen v oboru, praxe
Životopis zasílat na adresu: 
reditel@autokrcma.cz

Případné dotazy 
na tel.: 776 626 460

Hledáme brigádníky na výrobu
vánočního pečiva.
Volejte: 776 266 684

Prodejna pečiva ve Vyškově přijme

PRODAVAČKU na HPP.
Soňa Finstrlová, tel.: 603 731 053

E-mail: kpvyskov@seznam.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Strojírenská firma přijme:

KONSTRUKTÉRA
konstrukce na PC: 

3D-AUTOCAD, SOLIDWORKS
vzdělání SŠ, VŠ strojní

MISTRA
vzdělání SPŠ, nutná praxe,
samostatnost, práce s lidmi

ZÁMEČNÍKY – SVÁŘEČE
vyučen v oboru, platný

svářečský průkaz, orientace
ve výkresové dokumentaci

UKLÍZEČKU
na poloviční úvazek

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Bučovice
Slavkovská 853


